
会計室物品供給等入札結果

落札金額また
は決定金額
（円）税抜

入札日

契約金額
(円)税込

契約日

3,490
（単価）
3,839

（単価）
4,900

（単価）
5,390

（単価）
2,490

（単価）
令和5年3月1日

2,739
（単価）

令和5年3月31日

-

令和5年度　統
括用品封筒長
形3号　買入
(単価契約)

-
ナカシン
印刷株式
会社

公募型指
名競争入
札

落札

-
角形0号
7,500

（単価）

会計室会
計企画担
当

-
ナカシン
印刷株式
会社

1回
3,112

（単価）

1回 落札

-
角形2号
5,375

（単価）
令和5年度　統
括用品封筒角
形2号外1点
買入(単価契
約)

令和5年3月1日

令和5年3月31日

公募型指
名競争入
札

会計室会
計企画担
当

案件名称 入札方式 事業主管 WTO入札経緯
予定価格
(円)税抜

最低制限
価格/調査
基準価格
(円)税抜

契約相手
方


